
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 89

DEL
24-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  SCANSIONI VERIFICHE DEMANIALI CENTRO COPIE
PALUMBI. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 156    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la digitalizzazione delle Pubbliche Amministrazioni;

Considerata la necessità di rendere le verifiche demaniali di più semplice
consultazione ed accessibili a più dipendenti in contemporaneamente;

Contattata per le vie brevi la Centro copie Palumbi di Palumbi Lucia, Via Fonte
Regina 21, 64100 Teramo (TE) P.Iva 01868290675;

Vista la fattura emessa dalla ditta Cento copie Palumbi di Palumbi Lucia, Via Fonte
Regina 21, 64100 Teramo (TE), P.Iva 01868290675:

Fattura n. n. 186 del 23/03/2021 di importo complessivo pari ad € 507,52 iva
compresa

Che forma parte integrante del seguente atto;

Visto Il Documento Unico di Regolarità Contributiva, Prot. INAIL_25122767 del
25/11/2020, risultante regolare fino alla data del 25/03/2021;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

Riscontrata la regolarità della fattura;

DETERMINA

di impegnare e liquidare la somma di € 416,00 a favore della ditta Cento

copie Palumbi di Palumbi Lucia, Via Fonte Regina 21, 64100 Teramo (TE)

P.Iva 01868290675, come da fattura in premessa riassunta;

di versare all’Erario la somma di € 91,52 a titolo di iva sulle fatture in

premessa riassunte;

di imputare la spesa di € 507,52 al capitolo 1043/1 del bilancio c.e finanziario;

Determinazione SETTORE TECNICO n.89 del 24-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



di provvedere alla liquidazione mediante bonifico bancario appoggiato presso

Banca UNICREDIT SPA al seguente codice

IBAN:IT95Y0200815303000102666818

Determinazione SETTORE TECNICO n.89 del 24-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE TECNICO n.89 del 24-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


